
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare 
Kurowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
19 501,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 19 501,00 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
22 829 389,16 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 18 821 363,04 zł, 

2) dochody majątkowe – 4 008 026,12 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
19 501,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 19 501,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
27 521 927,22 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 19 036 499,41 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8 484 427,81 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76C00BE-4F5D-4FB1-963C-D95251E7F06A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 209,93 55 594,93

Urzędy wojewódzkie 53 207,36 55 592,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

53 177,00 55 562,00

758 Różne rozliczenia 7 954 685,00 7 964 945,00

Różne rozliczenia finansowe 70 351,00 80 611,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

40 351,00 50 611,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 135,08 57 591,08

Pozostała działalność 52 135,08 57 591,08

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 080,00 38 536,00

855 Rodzina 2 414 911,50 2 416 311,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 122 840,00 2 124 240,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 000,00 9 400,00

22 809 888,16 22 829 389,16Razem: 19 501,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

2100

85502

2100

2100

75011

85395

75814

Rozdział Paragraf

2010

Zmiana

5 456,00

5 456,00

10 260,00

5 456,00

10 260,00

10 260,00

2 385,00

2 385,00

2 385,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.40.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 24 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76C00BE-4F5D-4FB1-963C-D95251E7F06A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 904 272,21

Drogi publiczne gminne 1 897 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 700,00

 35 700,00

Zakup usług pozostałych 36 600,00

 36 600,00

Pozostała działalność 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

 4 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

 2 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 236 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 236 300,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

 30 000,00

Różne opłaty i składki 3 600,00

 3 600,00

Administracja publiczna 3 233 439,93

Urzędy wojewódzkie 53 207,36

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 406,68

 44 406,68

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 682,35

 7 682,35

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 087,97

 1 087,97

Różne rozliczenia 126 261,00

1 136,76

86 261,00

8 026,91

1 136,76

46 398,33

8 026,91

55 592,36

46 398,33

3 700,00

3 235 824,93

3 700,00

Po zmianie

1 944 272,21

500,00

236 300,00

29 900,00

1 000,00

236 300,00

1 000,00

1 500,00

500,00

105 100,00

105 100,00

11 700,00

11 700,00

1 941 700,00

29 900,00

4300

75011

4010

4110

2 385,00

0,00

-100,00

100,00

100,00

-100,00

-1 000,00

0,00

-3 500,00

-1 000,00

-4 500,00

-3 500,00

40 000,00

-24 000,00

68 500,00

68 500,00

-24 000,00

44 500,00

Zmiana

70005

4430

4300

60095

4210

4300

4210

Rozdział

60016

Paragraf

700

600

Dział

758

750

48,79

-40 000,00

344,56

48,79

344,56

1 991,65

1 991,65

2 385,00

4120

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.40.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 24 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76C00BE-4F5D-4FB1-963C-D95251E7F06A. Podpisany Strona 1



Rezerwy ogólne i celowe 111 261,00

Rezerwy 111 261,00

Rezerwa ogólna. 72 661,00

Oświata i wychowanie 9 147 370,02

Szkoły podstawowe 4 480 616,90

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

27 659,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 27 659,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 692,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 5 692,00

Przedszkola 3 315 067,91

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 0,00

Pomoc społeczna 2 567 020,72

Ośrodki wsparcia 942 886,72

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00

 3 600,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00

 30 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 707 110,81

Pozostała działalność 707 110,81

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 32 920,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 32 920,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

160,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 160,00

Rodzina 2 849 802,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 073 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

8 000,003290

85502

85395

85203

4350

3280

4040

3020

1 400,00

1 400,00

1 400,00

16,00

16,00

5 456,00

5 440,00

5 440,00

5 456,00

-4 324,39

-4 324,39

4 324,39

4 324,39

0,00

0,00

100,00

100,00

855

853

852

80104

80101

4350

4370

75818

71 261,00

71 261,00

2 851 202,50

9 400,00

2 074 400,00

176,00

176,00

38 360,00

712 566,81

38 360,00

712 566,81

25 675,61

25 675,61

7 924,39

7 924,39

942 886,72

100,00

2 567 020,72

100,00

801

3 600,00

-40 000,00

7 160,00

3 600,00

-40 000,00

10 260,00

-40 000,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

3 318 167,91

30 619,00

6 192,00

6 192,00

500,00

3 100,00

2 960,00

500,00

2 960,00

100,00

100,00

3 600,00

100,00

30 619,00

100,00

4 487 776,90

3 600,00

32 661,00

9 157 630,02

4370

4350

4850

4750

4810

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76C00BE-4F5D-4FB1-963C-D95251E7F06A. Podpisany Strona 2



Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 8 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 595 437,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 000,00

 244 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 500,00

 25 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00

 13 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 045 617,82

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 331,82

Zakup materiałów i wyposażenia 22 131,82

 22 131,82

Zakup usług pozostałych 0,00

 0,00

27 502 426,22Razem: 19 501,00

1 036,89

4300

-1 036,89

-1 036,89

1 036,89

4210

0,0090005

4440

900

4040

85516

4010

0,00

5 200,00

-3 200,00

-2 000,00

-2 000,00

-3 200,00

0,00

5 200,00

1 400,00

27 521 927,22

32 331,82

1 036,89

21 094,93

1 036,89

21 094,93

2 045 617,82

249 200,00

11 000,00

22 300,00

11 000,00

22 300,00

595 437,50

249 200,00

9 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76C00BE-4F5D-4FB1-963C-D95251E7F06A. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 19 501,00 zł z tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 10 260,00 zł na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy Rozdz. 75814 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 5 456,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 1 400,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenia rodzinne Rozdz. 85502 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 2 385,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej – na urzędy wojewódzkie -  Rozdz. 75011 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej (wynoszącej po 
zmianie 32 661,00 zł) na zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 40 000,00 zł na zakup usług 
dotyczących dróg gminnych Rozdz. 60016 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 600 Rozdz. 60016 kwota + 28 500,00 – 24 000,00, Rozdz. 60095 kwota – 4 500,00; 
Dział 700 Rozdz. 70005 kwota +- 100,00; Dział 855 Rozdz. 85516 kwota +-5 200,00; Dział 900 Rozdz. 
90005 kwota +- 1 036,89) ŚDS (Dział 852 Rozdz. 85203 kwota +- 4 324,39). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76C00BE-4F5D-4FB1-963C-D95251E7F06A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2023 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 24 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




